
Številka:  9001-2/2020 
Datum:    28.5.2020 

12. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
1.6.2020 

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole  
Bizeljsko 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Jure Pezdirc 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 

mnenje kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Bizeljsko, Metki Kržan, za naslednje mandatno 

obdobje.  

Jure Pezdirc 
 Namestnik predsednika Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko, z obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko 



Številka:  014-3/2020 
Datum:   28.5.2020 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva:  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole  Bizeljsko 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice 

Osnovne šole Bizeljsko, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

obravnavala na svoji 11. seji, dne 27.5.2020.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji 

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatki za ravnateljico 

Osnovne šole Bizeljsko, Metki Kržan, za naslednje mandatno obdobje.  

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

11. seji, dne 27.5.2020, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole Bizeljsko (v

nadaljevanju: Svet zavoda) za podajo mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole 

Bizeljsko.  

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 

36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 

US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj) in 20. členom Odlok o preoblikovanju 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Bizeljsko (Uradni list št. 87/12 – 

uradno prečiščeno besedilo) zaprosil občino ustanoviteljico za podajo obrazloženega 

pisnega mnenja h kandidatki za ravnateljico.  

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko, ki je bil objavljen v 

Uradnem listu RS, dne 20.3.2020, je prispela le ena prijava, ki je bila pravočasna in popolna. 

Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o kandidatki za 

ravnateljico Osnovne šole Bizeljsko.   

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Metke Kržan  za 

ravnateljico Osnovne šole Bizeljsko.  



Odločitev Komisije temelji na dosedanjem uspešnem delu Metke Kržan kot ravnateljice 

Osnovne šole Bizeljsko ter na predstavljenem programu oz. viziji dela za novo pet letno 

mandatno obdobje. Uvodoma je Metka Kržan izpostavila dosežke učencev na državnih in 

področnih tekmovanjih ter vključenosti šole v številne državne in evropske projekte. Posebej 

je izpostavila še dosežke učencev na pevskem področju, vključno s tradicionalnim pevskim 

festivalom.  

Vizija za novo mandatno obdobje Metke Kržan je, da šola vzgaja odgovorne, ustvarjalne, 

vedoželjne učence in razvija prijateljske odnose. Poudarila je pomen skrbi za okolje in zdravo 

življenje ter vseživljenjsko učenje. Iz navedenega izhajajo tudi vrednote šole, ki so: 

spoštovanje, odgovornost, učenje, znanje, sodelovanje, prijaznost, zdravje in okoljevarstvo.   

Metka Kržan je izpostavila, da bo pri svojem nadaljnjem delu sledila strokovnosti in 

ustvarjalnim učnim procesom, ki bodo vključevali sodobne oblike in metode dela. 

Pomemben dejavnik v učnem procesu so tudi starši, ki preko formalnih in neformalnih oblik 

sodelovanja, prispevajo k boljšem razumevanju raznolikosti otrok.  

V skrbi za ohranjanje stavbe osnovne šole skrbijo za redno vzdrževanje le-te in sprotno 

odpravo poškodb.  

Metka Kržan je izpostavila tudi, da so v času epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 

(COVID-19) ugotovili, da je v primeru učenja na daljavo pomembno, da so učitelji za to 

izobraženi in usposobljeni ter da imajo na voljo ustrezne digitalne izobraževalne vsebine.  

V predstavitvi je Metka Kržan izpostavila dobro sodelovanje z ustanoviteljico Občino Brežice.  

Osnovna šola Bizeljsko aktivno sodeluje tudi s krajevno skupnostjo in društvi na Bizeljskem, 

za katere pripravljajo številne kulturne programe.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 

kandidatki Metki Kržan za ravnateljico Osnovne šole Bizeljsko za naslednje mandatno 

obdobje.  

Jure Pezdirc 
 Namestnik predsednika Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 12. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 
o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Bizeljsko

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Bizeljsko, Metki Kržan, Mizarska pot 3a, Bizeljsko, za petletno mandatno obdobje, od 1.9.2020 

do 31.8.2025.  

II. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 014-3/2020   Ivan Molan 

Datum:   Župan 






		2020-06-01T08:00:39+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




